

ÖSTERTULLSNYTT

Avgiftshöjning

Från och med den 1 april kommer avgifterna att höjas med 5 %, detta med anledning av bland annat ökade räntekostnader, pris på fjärrvärme och andra utgifter.

Vi som medlemmar måste gemensamt spara på värme och varmvatten för att undvika ytterligare höga utgifter. Kostnaden till Vattenfall för fjärrvärme, alltså värme och varmvatten, uppgick i december till 498 833 kr och i januari 486 431 kr, alltså nästan en miljon kronor på två månader.

Styrelsen arbetar hårt med besparingar och ser bland annat över nuvarande avtal för att kunna skära ned på kostnaderna.

EI

Föreningens fasta elavtal går ut i sommar. Styrelsen ser över och jämför offerter för ett nytt avtal som börjar gälla från och med den 1 juli 2023. Med tanke på dagens läge kommer priset att höjas och styrelsen återkommer när det finns mer information.

Cykelrensning

Under vecka 12 kommer Markku att utföra en cykelrensning i föreningen. Cyklar ska vara i brukligt skick för att få stå i de gemensamma utrymmena i källaren. Förvaring av övriga cyklar ska ske på annan plats, exempelvis i medlemmens egna förråd.

Årsstämman - *Save the date*

Årsstämman kommer att ske den 11 maj. Styrelsen återkommer med mer information om tid och plats men anteckna datumet i kalendern redan nu.

Uthyrning av extraförråd

Nu finns möjligheten att hyra extraförråd som uppförts i några skyddsrum. Det kostar 400 kr/kvm i månaden och finns i olika storlekar. De färdigställda finns på Lästmakargatan 8 och preliminära planer finns även på Årstagatan 12 samt Salabacksgatan 3. Kontakta vicevärden för mer information.

Erbjudande hos Miklagård

Miklagård har nu ett exklusivt erbjudande till Östertulls medlemmar – 10 % på hela notan när du äter i restaurangen. Uppge att du bor i föreningen tillsammans med adress och lägenhetsnummer för att nyttja rabatten. Observera att det ej gäller alkohol.

Miklagård hittar du på Årstagatan 6 och de erbjuder turkisk mat likväl som pizza och har även veganska och vegetariska alternativ.